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Poder Judicial de la Provincia de Córdoba

 
Tribunal Superior de Justicia 
Centro de Estudios y Proyectos Judiciales 

TRIBUNAL DE ÉTICA JUDICIAL (Estadística año 2005)

 
Tribunal de Ética

        

Actuaciones ingresadas (21) 

  

Tipo Actuación (1) Agrupamiento 
presupuestario Cantidad 

  

CONSULTAS      5 (Cinco) 

  

DENUNCIAS      7 (Siete) 

  

ACTUACION DE OFICIO      0 (Cero) 

  

ACTUACION POR REMISION DEL TSJ      8 (Ocho) 

  

ACTUACION POR REMISION DE OTROS ORGANOS JUDICIALES  (Jueces, 
Ministerio Público, etc.)     1 (Una) 

              

Actuaciones terminadas (21) 

  

Tipo actuación (1) 
Fecha 
Inicio 

actuación

 

Fecha 
Terminación 

actuación 
Modo Terminación (2) Tipo 

resolución (3)

    

CONSULTAS     29-04-05  
20-05-05  
15-06-05  
17-11-05  
24-11-05 

 

04-05-05  
10-06-05  
26-08-05  
02-12-05  
16-12-05

 

Se informó 
Se informó 
Se informó 
Se informó 
Se informó 

Decreto 
Resolución 
Resolución 
Resolución 
Resolución 

   

DENUNCIAS    

21-02-05  
08-07-05  
09-08-05  
12-10-05  
28-11-05  
09-12-05  

23-04-10  
21-04-06  
02-12-05  
18-11-05  
10-03-06  
31-03-06 

Desestimación 
Desest.-archivo-Aclarat. (02/06/06) 
Desestimación 
Desestimación 
Recomend.-Desestimación 
Archivo

 

Resolución 
Resolución 
Resolución 
Resolución 
Resolución  
Resolución 
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Poder Judicial de la Provincia de Córdoba

 
Tribunal Superior de Justicia 
Centro de Estudios y Proyectos Judiciales  

29-12-05  10-03-06 Archivo

  
Resolución 

ACTUACION POR REMISION  DEL TSJ       

07-02-05  
17-02-05  
17-02-05  
17-02-05  
25-02-05   
20-04-05  
21-06-05  
24-06-05   
10-08-05    

12-08-05  
10-06-05  
01-04-05  
29-04-05  
24-06-05  
12-08-05  
04-12-05  
07-10-05  
21-10-05  

Desestimación 
Recomendación c/ elev. TSJ 
Archivo

 

Recomendación c/ elev. TSJ 
Desestimación 
Simple Recomendación 
Archivo

 

Recomendación c/ elev. TSJ  
Simple Recomendación  

Resolución 
Resolución 
Resolución 
Resolución 
Resolución 
Resolución 
Resolución 
Resolución 
Resolución   

  

ACTUACIÓN POR REMISIÓN DE OTROS  
ORGANOS JUDICIALES (Jueces, Ministerio Público, etc.)

  

----------- 

     

------------------  -----------------------------------------  ----------------------  

         

Sesiones Cantidad  

  

Ordinarias  23 (veintitrés)   

  

Extraordinarias  Ninguna  
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Poder Judicial de la Provincia de Córdoba

 
Tribunal Superior de Justicia 
Centro de Estudios y Proyectos Judiciales 

Actuaciones pendientes    

  
En trámite   

  

Tipo actuación (1) 
Fecha 
Inicio 

actuación
Cantidad   

   

------------------------------------------------------------------------- ------------- 

 

---------------- 

                                                                                     

(1) Tipos de actuación

 

(2) Modos de terminación

 

        CONSULTAS  1- Simple recomendación 

  

    DENUNCIAS   2- Recomendación con elevación a TSJ para su ponderación 

ACTUACIONES DE OFICIO  3- Desestimación y/o archivo  

  

ACTUACION POR REMISION DEL TSJ     

  

       ACTUACIONES POR REMISION DE OTROS ORGANOS JUDICIALES  (3) Clases de resolución

    

1- Decreto  

    

2- Resolución  
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